Ofício nº 154/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 21 de março de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 405/2011, de autoria dos Vereadores Francisco Eurípedes de Lima (Chiquinho) e Edlamá Batista Marrques(Dila), que indica a necessidade da Prefeitura Municipal implantar iluminação adequada na Avenida Florianópolis.

Informamos aos nobres Vereadores que os serviços referidos foram solicitados à Rede Cemat e serão executados na programação para o mês de maio.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

             Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT